
1 

 
Ministero dell’Istruzione  

Liceo Scientifico Statale “R. Donatelli” 
Via della Vittoria , 35 - 05100 TERNI - TEL: (0744)428134 - FAX: (0744)409338 

www.liceodonatelli.edu.it - E-Mail: trps03000x@istruzione.it - trps03000x@pec.istruzione.it 

 

[DEC_018_Graduatorie personale interno PON 9707] 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie provvisorie relative all’esito della valutazione delle candidature 
pervenute inerenti in risposta Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza-Covid -19 (Apprendimento e socialità). Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 
– Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1. Progetto: “UN PONTE PER RINASCERE”. Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-56 CUP: 
J49J21004330006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota 9707 del 27/04/2021 “Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).” - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. “UN PONTE PER RINASCERE” 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020; 

PRESO ATTO della Comunicazione del MIUR prot. n. AOODGEFID/17653 del 07/06/2021 del MIUR con 
la quale è stato comunicato la formale autorizzazione del progetto 

VISTA la delibera n. 88 di variazione al Programma Annuale 2021 approvata dal Consiglio di Istituto nella 
seduta del 28/06/2021; 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione   del personale interno di   esperto, tutor   e di referente per la 
valutazione del 07/09/2021 prot. n 3164/U 

VISTI i verbali della Commissione medesima prot. n. 4049/U e n. 4050/U del 30/10/2021  

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 
economicità, efficacia e tempestività dell'azione amministrativa, 

 

DECRETA 

LICEO  SCIENTIFICO RENATO DONATELLI - C.F. 80006150553 C.M. TRPS03000X - istsc_trps03000x - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0004063/U del 30/10/2021 14:07Progetti e materiali didattici

mailto:trps03000x@istruzione.it
mailto:trps03000x@pec.istruzione.it


2 

Sono qui appresso pubblicate le graduatorie provvisorie per le figure di ESPERTO, TUTOR e di 
REFERENTE PER LA VALUTAZIONE relative il Progetto “UN PONTE PER RINASCERE” 

 
 
 
 
 

 
MODULI ESPERTI PUNTEGGIO 
L'ITALIANO PER CAPIRE LEONARDI 7,5 
PAGINE DI VITA PETRONIO 12 
IL RITORNO DI ARTURo Nessuna candidatura  
ALGORITMI MON AMOUR ALLEGRETTI 18,5 
CORSO ECDL N.1 FAGIANI  26 
 MORESCHI 19 
 DI GIOVANNI 2 
CORSO ECDL N.2 FAGIANI 26 
 MORESCHI 19 
 DI GIOVANNI 2 
CORSO ECDL N.3 FAGIANI 26 
 MORESCHI 19 
NON DIAMO I NUMERI 1 PELLEGRINI 30,5 
 MORESCHI  19 
PROBLEM SOLVING PER 
FISICI 

MANCINELLI DEGLI 
ESPOSTI 

34 

NON DIAMO I NUMERI 2 LIURNI  24 
 MORESCHI 19 
COMPUTER GRAFICA E 
COMUNICAZIONE 
MULTIMEDIALE 

NASONI 40 

GUARDARE FILM PER FARE 
FILM 

GEMMA 5,5 

 PETRONIO No requisiti CL 
Concorso 

CORSO FCE 1 VELLA 17 
CORSO FCE 2 RONCI 14 
CORSO PET 1 GENUINI 14 
CORSO PET 2 RONCI 14 
CORSO DELF B1 SANTORELLI 20 
CORSO DELE B1 CARGIOLI 12 
LATINE LUDERE Nessuna candidatura  
 
MODULI TUTOR PUNTEGGIO 
L'ITALIANO PER CAPIRE DE ANGELIS 16 
PAGINE DI VITA MONTECCHIANI 10 
IL RITORNO DI ARTURo CALVANI 21 
 MORESCHI  19 
 MONTECCHIANI 10 
ALGORITMI MON AMOUR CERAVOLO 21 
 MORESCHI 19 
CORSO ECDL N.1 FAGIANI 26 
 MORESCHI 19 
 ALLEGRETTI 18,5 
 DI GIOVANNI 2 
CORSO ECDL N.2 FAGIANI 26 
 MORESCHI 19 
 ALLEGRETTI 18,5 
 DI GIOVANNI 2 
CORSO ECDL N.3 FAGIANI 26 
 MORESCHI 19 
 ALLEGRETTI 18,5 
NON DIAMO I NUMERI 1 TINI BRUNOZZI 20,5 

Sottoazione CODICE PROGETTO 
 

10.2.2A 
 

10.2.2A – FSEPON-UM-2021-56 



3 

 MORESCHI 19 
 MONTECCHIANI 10 
 REGNO 9 
 DI GIOVANNI 2 
PROBLEM SOLVING PER 
FISICI 

FIORETTI 26 

 MONTECCHIANI 10 
NON DIAMO I NUMERI 2 TINI BRUNOZZI 20,5 
 MORESCHI 19 
 MONTECCHIANI 10 
 REGNO 9 
 DI GIOVANNI 2 
COMPUTER GRAFICA E 
COMUNICAZIONE 
MULTIMEDIALE 

GORIETTI 33 

 MONTECCHIANI 10 
GUARDARE FILM PER FARE 
FILM 

LUVARA’ 7,5 

CORSO FCE 1 PAGNIELLO 3,5 
CORSO FCE 2 DE ANGELIS 16 
CORSO PET 1 PELLEGRINI 28,5 
 DE ANGELIS 16 
 REGNO 9 
CORSO PET 2 MONTECCHIANI 10 
CORSO DELF B1 CARDARELLI 30 
CORSO DELE B1 VIRGILIO 18 
LATINE LUDERE TINI BRUNOZZI 20,5 
 

MODULI REFERENTE PER LA 
VALUTAZIONE 

PUNTEGGIO 

L'ITALIANO PER CAPIRE SINIBALDI LINA 33 
PAGINE DI VITA SINIBALDI LINA 33 
IL RITORNO DI ARTURo SINIBALDI LINA 33 
ALGORITMI MON AMOUR SINIBALDI LINA 33 
CORSO ECDL N.1 SINIBALDI LINA 33 
CORSO ECDL N.2 SINIBALDI LINA 33 
CORSO ECDL N.3 SINIBALDI LINA 33 
NON DIAMO I NUMERI 1 SINIBALDI LINA 33 
PROBLEM SOLVING PER 
FISICI 

SINIBALDI LINA 33 

NON DIAMO I NUMERI 2 SINIBALDI LINA 33 
COMPUTER GRAFICA E 
COMUNICAZIONE 
MULTIMEDIALE 

SINIBALDI LINA 33 

GUARDARE FILM PER FARE 
FILM 

SINIBALDI LINA 33 

CORSO FCE 1 SINIBALDI LINA 33 
CORSO FCE 2 SINIBALDI LINA 33 
CORSO PET 1 SINIBALDI LINA 33 
CORSO PET 2 SINIBALDI LINA 33 
CORSO DELF B1 SINIBALDI LINA 33 
CORSO DELE B1 SINIBALDI LINA 33 
LATINE LUDERE SINIBALDI LINA 33 
 

Avverso il presente Decreto, pubblicato all’Albo dell'Istituto, è ammesso ricorso a norma del DPR 1199/71 e 
del DPR 275/99 art.14, esclusivamente via mail all’indirizzo trps03000x@istruzione.it  , verso l'organo che lo 
ha emesso entro le ore 12,00 del 14 Novembre 2021. Decorso tale termine le stesse graduatorie si 
intenderanno definitive. 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Luciana Leonelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 
e norme correlate 

mailto:trps03000x@istruzione.it

	Ministero dell’Istruzione
	Liceo Scientifico Statale “R. Donatelli”

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2021-10-30T14:06:19+0200
	LEONELLI LUCIANA




